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Przez trzy dekady ułatwiamy Europejczykom realizację ich zawodowych marzeń, łącząc ich z
pracodawcami w różnych krajach kontynentu. Nasza sieć, obejmująca 31 krajów i niemal 1000
doradców, to pewny partner w dziedzinie zatrudnienia. 

Historia EURES sięga 1994 r., kiedy to powstała z inicjatywy Komisji Europejskiej w odpowiedzi na
rosnącą potrzebę mobilności pracowników w UE. Od tamtej pory stała się nieodłącznym narzędziem
integracji europejskiego rynku pracy, zapewniając wsparcie dla osób szukających pracy i pracodawców. 

Polska dołączyła do sieci EURES w 2004 r., z chwilą przystąpienia do UE. Od tego czasu, jako członek sieci
EURES, Polska aktywnie uczestniczy w  nicjatywach mających na celu ułatwianie mobilności
pracowników w Europie za pośrednictwem publicznych służb zatrudnienia, a od 2015 r.
również  ojewódzkich Komend OHP. Dzięki temu, polscy poszukujący pracy mogą korzystać z bogatej
oferty zatrudnienia w państwach członkowskich UE i EFTA, a pracodawcy z kolei mają dostęp do
szerszego rynku pracy, poszukując wykwalifikowanych pracowników spoza granic kraju.  
Co wyróżnia EURES? To nie tylko portal pracy, lecz również źródło cennych informacji i wsparcia dla
osób poszukujących zatrudnienia w różnych krajach Europy, w tym w regionach przygranicznych.
Tworząc profil na portalu EURES, otwierasz drzwi do nieograniczonych możliwości. Pracodawcy mogą
łatwo znaleźć talenty, a osoby szukające pracy mogą przeglądać miliony wakatów. To więcej niż
znalezienie pracy - to budowanie europejskiej kariery zawodowej. 

Dołącz do obchodów 30-lecia EURES! Odwiedź portal EURES już dziś, załóż konto 
i rozpocznij podróż po europejskim rynku pracy. Znajdź swoją wymarzoną pracę lub idealnego
pracownika w tym roku! Na nas możesz polegać! 

 Źródło: https://eures.praca.gov.pl/

Zachęcamy do odwiedzania stron internetowych związanych z siecią EURES oraz profili w mediach
społecznościowych:

Strona sieci EURES zarządzana przez Komisję Europejską: https://eures.europa.eu
Strona sieci EURES zarządzana przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej (polska 
strona EURES): https://eures.praca.gov.pl
Facebook: https://www.facebook.com/EURESjobs
Facebook (polski profil): https://m.facebook.com/your.EURESPolska
YouTube: https://www.youtube.com/user/euresjob
X: https://twitter.com/EURESJob
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/eures

 Informacje o obchodach 30-lecia sieci EURES: https://eures.europa.eu/30-years-eures_en?
prefLang=pl&etrans=pl
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